INDICAÇÃO Nº 28/2017

Exmo Sr. Presidente:

O vereador que esta subscreve, vem respeitosamente através do presente requerer que

após tramitação regimental e ouvido o plenário desta casa, o envio do expediente ao chefe

do Poder Executivo Municipal sugerindo que determine ao setor competente da

Prefeitura, que proceda a colocação de um poste com braço de luz no término da Rua

União da Vitória esquina com a Rua Dom Pedro I em frente a Associação Sulinense de

Idosos.

JUSTIFICATIVA: Atendendo a justa solicitação dos moradores daquele local como

também de associados da Associação Sulinense de Idosos é que indicamos esta melhoria

que trará mais segurança aos usuários.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos responsáveis

desde já agradecemos

Sala das Sessões- Sulina, 10 de Abril de 2017.

__________________________

Cleiton Chiocheta

Vereador – PSC